
 

 

UCHWAŁA Nr LXXX/689/23 

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

oraz  art. 111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/585/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Nr LXXI/596/23 

z dnia 25 stycznia 2023 roku, Nr LXXIII/605/23 z dnia 22 lutego 2023 roku, Nr LXXIV/620/23 z dnia 

22 marca 2023 roku, Nr LXXVII/638/23 z dnia 26 kwietnia 2023 roku, Nr LXXVII/651/23 z dnia 31 maja 

2023 roku, Nr LXXIX/665/23 z dnia 28 czerwca 2023 roku oraz Zarządzeniami Burmistrza Koronowa Nr OR-

S.0050.5.2023 roku z dnia 2 stycznia 2023 roku, Nr OR-S.0050.18.2023 roku z dnia 27 stycznia 2023 roku, 

Nr OR-S.0050.33.2023 roku z dnia 22 lutego 2023 roku, Nr OR-S.0050.39.2023 roku z dnia 1 marca 

2023 roku, Nr OR-S.0050.41.2023 roku z dnia 3 marca 2023 roku, Nr OR-S.0050.53.2023 roku z dnia 

15 marca 2023 roku, Nr OR-S.0050.64.2023 roku z dnia 30 marca 2023 roku, Nr OR-S.0050.80.2023 roku 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku, Nr OR-S.0050.85.2023 roku z dnia 28 kwietnia 2023 roku, Nr OR-

S.0050.89.2023 roku z dnia 11 maja 2023 roku, Nr OR-S.0050.91.2023 roku z dnia 16 maja 2023 roku, Nr OR-

S.0050.109.2023 roku z dnia  31 maja 2023 roku, Nr OR-S.0050.114.2023 z dnia 7 czerwca 2023 roku, Nr OR-

S.0050.121.2023 z dnia 19 czerwca 2023 roku, Nr OR-S.0050.127.2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku, Nr OR-

S.0050.129.2023 z dnia 3 lipca 2023 roku, Nr OR-S.0050.131.2023 z dnia 7 lipca 2023 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

132.436.014,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 110.163.938,83 zł, w tym: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 14.584.179,89 zł, z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 11.788.928,82 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2023 roku w wysokości 2.708.235,00 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji rządowej w wysokości 8.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 lipca 2023 r.

Poz. 4884



- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego, z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5, 

ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 79.016,07 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 36.483.524,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 59.096.234,94 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 22.272.075,27 zł, w tym związane z realizacją zadań wykonywanych 

na podstawie porozumień (umów), z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w wysokości 2.612.927,68 zł”; 

zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

165.497.436,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 109.467.503,29 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 89.214.469,12 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 45.150.600,19 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 44.063.868,93 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 7.130.863,07 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 12.984.580,59 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 87.590,51 zł, 

e) obsługa długu gminy w wysokości 50.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 56.029.933,13 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 53.558.883,13 zł, w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 3.881.598,24 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 2.471.050,00 zł”; 

zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 4. Otrzymuje brzmienie: „Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

załącznik Nr 3, o którym mowa w § 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4) § 11. Otrzymuje brzmienie: „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 10”. 

załącznik Nr 10, o którym mowa w § 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

5) § 18a. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy utworzonego na 

podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 17”; 

załącznik Nr 17, o którym mowa w § 18a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4884



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Bogusław Jerzy Guziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4884



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4884



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4884



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4884



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXX/689/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4884



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4884



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4884



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4884



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4884



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXX/689/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4884



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4884



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXX/689/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4884


		2023-07-26T08:41:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




